บังคับ และในกรณีที่เอกสารแนบท้ายสัญญาขัดแย้งกันเอง ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง คำวินิจฉัยของผู้ว่า 
จ้างให้ถือเป็นที่สุด และผู้รับจ้างไม่มืสิทธิเรียกร้องค่าจ้าง ค่าเสียหายหรือค่าใข้จ่ายใดๆ เพิ่มเติมจากผู้ว่าจ้างทั้งสิ้น

ข้อ ๓. หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา
ในขณะทำสัญญานี้ผู้รับจ้างใต้นำหลักประกันเป็น หนังสือคํ้าประกันของธนาคาร เป็นจำนวนเงิน 

๗๔,๘๘๒.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับร้อยละ ๕ (ห้า) ของราคาค่าจ้างตามสัญญา มามอบ 
ให้แก่ผู้ว่าจ้างเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญานี้

กรณีผู้รับจ้างใข้หนังสือคํ้าประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือคํ้าประกันดังกล่าว 
จะต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทศไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ไต้รับอนุญาตให้

[...]

แต่ผู้ว่าจ้างจะเห็นว่าเหมาะสมและถูกต้อง ซึ่งผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติงานตามคำสั่งของผู้ว่าจ้างไปก่อนเพื่อมิให้เกิดความเสียหาย 
แก่งานที่จ้าง

ข้อ ๑๗ ค่าปรับ
หากผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในเวลาที่กำหนดไว้ในสัญญาและผู้ว่าจ้างยังมิได้บอกเลิก 

สัญญา ผู้รับจ้างจะต้องขำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็น จำนวนเงินวันละ ๓,๗๔๔.๑๐ บาท (สามพันเจ็ดร้อยสี่สิบสี่บาทสิบสตางค์) 
และจะต้องขำระค่าใช้จ่ายในการควบคุมงาน (ล้ามี) ในเมื่อผู้ว่าจ้าง ต้องจ้างผู้ควบคุมงานอีกต่อหนึ่งเป็นจำนวนเงินวันละ
.............-........... บาท (............ -.......... ) นับถัดจากวันที่ครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงานตามสัญญาหรือวันที่ผู้ว่าจ้างได้ขยาย

[...]

๔.๗(๓) SLURRY SEAL TYPE II 
๖.๑๕(๒.๑) THERMOPLASTIC PAINT 
๗. งานติดตั้งป็ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการ 
ก่อสร้างบริเวณซ่องจราจรขวา สำหรับทางหลวง 
๔ ซ่องจราจร

๒๗,๐๐๐ SQ.M. 
๘๗๕ SQ.M. 

๑ L.s.

ร๖).๙๗ 
๒๕๗.๐๓ 

๔,๕๔๘.๗๕

๑,๒๖๘,๑๙๐.๐๐^ 
๒๒๔,๙๐๑.๒๕ 

๔,๕๔๘.๗๕

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๙๗,๖๔๐.0๐ /

(เงินหนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

(นางอารมณ์ ลารสม) (นางสำเนียง เสาวรส)